принятия определения о завершении реализации имущества гражданина. 

Прекратить полномочия финансового управляющего Комиссарова Евгения 

Ивановича. 

Перечислить Комиссарову Евгению Ивановичу с депозитного счёта Арбитражного 

суда Алтайского края вознаграждение в размере 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей по 

следующим реквизитам: 

Получатель платежа: Комиссаров Евгений Иванович 

ИНН 222411789288 

Счет клиента 40817810002000861314 

Банк получателя: Алтайское отделение № 8644 ПАО Сбербанк г. Барнаул 

к/с 30101810200000000604 

БИК 040173604